- Al-Ghazali, Abu Hamid Muhammad bin Muhammad (1964), *Fada'ih al-Batiniyyat wa Fada'il al-Mustazhiriyyat*, Kaherah: Dar al-Qawmiyyat li al-Tiba'at wa al-Nashr.
- Al-Ghazali, Abu Hamid Muhammad bin Muhammad (1964), *Mizan al-Amal*, Dunya, Sulayman (ed.). Kaherah: Dar al-Ma`arif.
- Al-Ghazali, Abu Hamid Muhammad bin Muhammad (1967M./1387H.), *Ihya' `Ulum al-Din*, Jil. 1. Kaherah: Mu'assasah al-Halabi wa al-Shurakah li al-Nashr Wa al-Tawzi`.
- Al-Ghazali, Abu Hamid Muhammad bin Muhammad (1986M./1406H.), "al-Risalah al-Ladunniyah", dalam *Majmū'ah Rasā'il al-Imām al-Ghazāli*, Jil. 3. Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- Al-Ghazali, Abu Hamid Muhammad bin Muhammad (1986M./1406H.), *al-Qistas al-Mustaqim*, dalam *Majmū'ah Rasā'il al-Imām al-Ghazāli*, Jil. 3. Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- Haitu, Muhammad Hassan (1988), *al-Ijtihad wa Tabaqat Mujtahidi al-Shafi'iyah*. Beirut: Muassasah al-Risalah.
- Hajj Khalifah, Mustafa bin `Abdullah (1941), *Kashf al-Zunun, `An Asami al-Kutub wa al-Funun*, Baghdad: Maktabah al-Muthanna.
- Ibn Khaldun, `Abd al-Rahman (1996M./1417H.), *Muqaddimah Ibn Khaldun*, c. 3. Beirut: Dar al-Fikr.
- Ibn Manzūr, Muhammad bin Mukram (1955), *Lisan al-`Arab*, Jil. 52, Beirut: Dar Sadir.
- Imam, `Abd al-Fattah Imam (t.t), *Madkhal ila al-Falsafah*. Kaherah: Dar al-Falsafah.

Lacey, A.R. (1996), *A Dictionary of Philosophy*, c. 3. New York: Routledge.